OFÍCIO N°. 313/2024 Piraí, 05 de Dezembro de 2024.

Exmo. Senhor

Mário Hermim

Presidente

ífva Carvalho

Cumpri-nos nessa oportunidade cumprimenta-lo.

Inicialmente introduzir que esta Casa Legislativa através da Gestão, sempre irá

contribuir diretamente com o desenvolvimento deste município e trabalhar em parceria

com a Casa qual Vossa Excelência representa;

Pelo presente, solicito que a servidora Yasmim Sani Ferreira Rosa da Silva,

Oficial Legislativo, matrícula: 2029-1 se apresente para retomo da ocupação de vaga de

concurso público, a partir do dia 01/01//2025, dando por encerrada a cessão outrora

efetivada.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para

exteriorizar a Vossa Excelência, os nossos protestos de mais elevada estima e distinguida

consideração.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Exmo Senhor,
EDSON CARLOS QUINTO
Presidente da Câmara Municipal de Volta Redonda
Assunto: Retomo Servidor Cedido

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br